MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 20/2018

CAMPUS PICOS

O Instituto Federal do Piauí - Campus Picos, torna público o resultado do Edital de
Chamada Pública n° 20/2018, referente ao curso Técnico em Informática na forma
Concomitante/Subsequente — 2018.2.

VAGA PLEITEADA: Técnico em Informática na forma Concomitante/Subsequente

TURNO: TARDE

NC
ORDEM CANDIDATO(A) (Total de Pontos) RESULTADO

((MFLP+ MFMA)12

01

02

MATEUS SILVA CORREIA

LAIRIS DE SOUSA HOLANDA

795

705

7,00 Í - __ - 	- —

APROVADO

APROVADA

APROVADO
- 03 FRANCISCO NETO DE HOLANDA JÚNIOR

— 	 —

Obs: As matrículas para os candidatos aprovados serão realizadas no setor de Controle
Académico do IFPI-Campus Picos, no dia 11 de outubro de 2018 (quinta-feira), das 8h às
11h30min e das 14h às 17h30min.

Picos (P1). 10 de outubro de 2018.

4-
Elisberto Frartcisco Luz

Diretor Geral do lFPlICarnpus Picos
EL.iUt3EHTO 	•; LUI.-1

tor

1 	Matrícula Siapc " 	631553
INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ

L_22!-5 FICOS

Instituto Federal do Piauí Picos 	 INSTITUTO FEDERAL
Av. Pedro Marques cIo Medeiros, S/N Pantanal Picos - P1 1 www tV edu br/picos